
   

УКРАЇНА 
Донецька область 

МАРІУПОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 

МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

Н А К А З 
від 17.01.2021р.  № 6 
м. Маріуполь 
 
 Про нагородження 
 педагогічних працівників щодо  
 розповсюдження досвіду  
 в умовах підготовки до  
 впровадження реформи НУШ 
​  
 

Відповідно до Стратегії  розвитку сфери інноваційної діяльності на період до 2030 
року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 10.07.2019р. №526-р, з 
метою формування сучасних підходів з питань реалізації регіональної програми «Освіта 
Донеччини 2021-2027 роки» і  Концепції «Нова українська школа», професійних стандартів 
учителів ЗЗСО, підготовки до впровадження реформи НУШ на рівні базової середньої 
освіти, підвищення якості освіти, популяризації кращих практик з інноваційної діяльності в 
освітній галузі, вдосконалення професійної майстерності,   
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Оголосити подяки працівникам закладів загальної середньої освіти за творчу 
активність та ініціативність у впровадженні сучасних технологій, професійну майстерність, 
втілення інноваційних технологій в освітній процес в умовах підготовки до впровадження 
реформи НУШ (додаток 1).  

3. Консультанту Маріупольського центру професійного розвитку Герасимець Н.А. 
підготувати  подяки, згідно даного наказу та забезпечити урочисте вручення. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 

Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​                                      І.К.Святченко             
​ ​ ​ ​ ​                                            ​  
  



Додаток 
1 

                                                                                                          до наказу від 
17.01.2022р.  №6 
 

Список педагогів закладів загальної середньої освіти для нагородження подяками 
 
 

№ ПІБ педагога Посада  Освітній заклад 
1 Кузурман Наталія 

Юріївна 
 

заступник 
директора з 
НВР 

Комунальний заклад «Маріупольська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 
Маріупольської міської ради Донецької області» 

2 Гачечіладзе 
Елліна Ісааківна 

учитель 
математики 

Комунальний заклад «Маріупольська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 
Маріупольської міської ради Донецької області» 

3 Зеніна Світлана 
Савеліївна 

учитель 
математики 

Комунальний заклад "Маріупольська гімназія 
№2 Маріупольської міської ради Донецької 
області" 

4 Сугак Тетяна 
Іванівна 
 

учитель 
української 
мови 

Комунальний заклад "Маріупольська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 65 
Маріупольської міської ради Донецької області" 

 
 

  
 


